ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	21.11.2014
	№
	95

	с. Юрьево

	О внесении изменений в решение Юрьевской сельской Думы от 28.02.2008№18 « Об утверждении  Положения о проведении аттестации  муниципальных служащих»

       В связи законом Кировской области от  08.07.2014 № 439-ЗО  "О внесении изменений в Закон Кировской области « О муниципальной службе в Кировской  области»  Юрьевская сельская  Дума РЕШИЛА:

    Внести изменения в «Положение о проведении аттестации  муниципальных служащих»:

 1. подпункт «б» пункта 9 Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Юрьевского сельского поселения изложить в следующей редакции:
«б) направляется для получения дополнительного профессионального образования».

Глава поселения -                                                  В.И.Плотников

Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена: